

H.K.K.F. Holding ApS
Estrupvej 17A, Malt, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 40 48 11 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2024.

Hans Keven Konge Frisesdahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 8 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.K.K.F. Holding ApS

Estrupvej 17A

Malt

6600 Vejen

E-mail: kevenfrisesdahl@gmail.com

CVR-nr.: 40 48 11 92

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Hans Keven Konge Frisesdahl, Direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttotab | -6.250 | -6.250 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 315.000 | 180.000 |
| Andre finansielle indtægter | 2.250 | 663 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -13.310 |
| Årets resultat | 311.000 | 161.103 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Overføres til overført resultat | 250.000 | 102.203 |
| Disponeret i alt | 311.000 | 161.103 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|------------------------------------------|----------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 916.126 | 916.126 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 916.126 | 916.126 |
| Anlægsaktiver i alt | 916.126 | 916.126 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0 | 180.000 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 180.000 |
| Likvide beholdninger | 3.743 | 177.923 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.743 | 357.923 |
| Aktiver i alt | 919.869 | 1.274.049 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 460.991 | 210.991 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | 571.991 | 319.891 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.125 | 3.125 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 344.753 | 301.756 |
| Anden gæld | 0 | 649.277 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 347.878 | 954.158 |
| Gældsforpligtelser i alt | 347.878 | 954.158 |
| Passiver i alt | 919.869 | 1.274.049 |